
 

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

«Детский сад № 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска» 

 

462430 г. Орск, Оренбургская область  

ул. Добровольского д. 21 «А»   тел. 8 (3537) 40-06-18 

E-mail: mdoau-99orsk@.yandex.ru 

 

Приказ № 19 от 22.05.2023 г.   

 

О назначении лица, ответственного за обеспечение деятельности телефона доверия 

«Антикоррупция» Муниципального дошкольного образовательного автономного 

учреждения «Детский сад № 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска» 
              Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции, в целях 

выявления условий и обстоятельств (действий, событий), возникающих в ходе конкретного 

управленческого процесса, позволяющих злоупотреблять должностными, трудовыми 

обязанностями в целях получения, как для должностных лиц, так и для третьих лиц выгоды в виде 

денег, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных 

прав вопреки законным интересам общества и государства,  

Приказываю:   
1.Назначить ответственным за обработку обращений граждан, поступивших на телефон 

доверия по вопросам противодействия коррупции в Муниципальном дошкольном  

образовательном автономном учреждении «Детский сад № 99 комбинированного вида 

«Домовенок» г. Орска» педагога – психолога Васильеву Е.С.  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий____________Телеш. Н.Г. 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:orsk-mdou-99@.yandex.ru

